
PRA HA 
PRA GUE

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor ochrany prostředí 
Oddělení odpadu

PRA MHMPXP .OYV6
PRA

OBJEDNÁVKA 8/2023č. CES

Na základě Smlouvy o zají Šit'ni správy senzorické siré pro sledování hladiny zaplnénosti nádob na tříděný 
odpad a rámcové smlouvy no rozvoj této senzorické sítě na tizenii hl ni Proliv ě. INO/54/11/021324/2021 
(dále jen ..Smlouva") u Vás objednáváme níže uvedené.

Objednávka je uzavírána v rámci vertikální spolupráce ve smyslu $ 11 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváni 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisu, se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem 
a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu 
a Objednateli následně vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Objednatel: Hlavni město Praha 
Zastoupené:
RNDr. Štěpánem Kyjovským, 
ředitelem Odboru ochrany 
prostředí MHMP

Dodavatel: Operátor ICT, a.s. 
Zastoupené:
Ing. Tomášem Barczim, 
předsedou představenstva

a

Petrem Suškou, MSc., členem představenstva

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581

sídlo: Dělnická 213/12 
170 00 Praha 7
02795281 DIČ: CZ0279528IIČO: IČO:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
e-mail:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
e-mail:

Rekonfigurace nastaveni senzorických řešeniNázev zakázky:

Rekonfigurace nastavení senzorických řešeni na místě instalace.
Provedeni předmětu plnění bude pro účely fakturace doloženo výkazem práce a příslušnou 
fotodokumentaci (minimálně s těmito informacemi: adresa, komodita, datum pořizeni 
fotodokumentace, foto celého stanoviště).

Předmět plněni:

Cena za předmět plněni bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitehtá a zahrnuje veSkeré náklady 
Dtxlavntele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)

DPH sazba 21 %

Cena za předmět plněni celkem s DPH:
/Dl’II biule účtoMÍnu podle pluti uch právničil předpisů)

Splatnost faktury minimálně:

149 760,- Kč

Kč31 449,60

Kč181 209,60

21 dnů od doručeni faktury 
Objednateli

Stránka 1 z 3



 

 

2 ze 3 
 

Cena za předmět plnění je podrobně specifikována v Příloze č. 1 této Objednávky – Nabídka: Rekonfigurace 

nastavení senzorických řešení. 

 

Termín plnění: Předmět plnění bude dle ad-hoc požadavků Objednatele poskytován v době ode dne 

nabytí účinnosti této objednávky do 30. 6. 2024., nebo do vyčerpání (maximální) 

ceny za předmět plnění dle této objednávky, podle toho, která z těchto skutečností 

nastane dříve. 

 Termín konkrétního dílčího plnění bude odpovídat návrhu Dodavatele a bude 

uveden v ad-hoc požadavku Objednatele. 

  

Místo plnění: Praha 

 

 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

 

NE 

 

Platební podmínky: 

1. Cena za předmět plnění bude hrazena Objednatelem podle skutečně provedených prací, a to  

za kalendářní čtvrtletí (kvartál) na základě Dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na faktuře. 

2. Fakturu je Dodavatel oprávněn vystavit po skončení kalendářního čtvrtletí (kvartál). Přílohou 

faktury bude kvartální výkaz práce (předávací protokol) schválený Objednatelem. 

3. Vystavená faktura musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. Konečná faktura bude vyhotovena buď 

elektronicky anebo v listinné podobě ve třech vyhotoveních a doručena objednateli nejpozději  

do 15 kalendářních dnů od ukončení plnění/skončení této objednávky. 

4. Vystavená faktura bude dále obsahovat označení Objednatele a Dodavatele (název, sídlo, IČO), údaj 

o zápisu Dodavatele v obchodním, živnostenském či obdobném veřejném rejstříku vč. spisové 

značky, předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění, rozpis fakturovaných položek dle 

předmětu plnění (např. materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 

faktury apod.), razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele stvrzující oprávněnost a formální a 

věcnou správnost faktury a číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata (toto číslo bude u plátců DPH 

v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona  

o DPH). 

5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel 

oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 

splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.  

 

Smluvní sankce: 

1. Při prodlení Dodavatele s realizací dílčího předmětu plnění dle této objednávky poskytne Dodavatel 

Objednateli slevu ve výši 0,1 % z ceny tohoto dílčího předmětu plnění dle ad hoc pokynu 

Objednatele, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

2. V případě uplatnění nároku na slevu z ceny ze strany Objednatele, bude po předání plnění v rámci 

kvartálního výkazu Dodavatel fakturovat cenu poníženou o tuto uplatněnou slevu. Slevu lze uplatnit 

pouze do výše ceny dílčího předmětu plnění dle ad hoc pokynu Objednatele. 



 

 

3 ze 3 
 

Další podmínky: 

1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena  

v centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, tato evidence je veřejně přístupná a 

obsahuje údaje o smluvních stranách a předmětu objednávky, číselné označení této objednávky, 

datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění  

bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel. Smluvní strany zároveň 

berou na vědomí, že tato objednávka podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv 

a nedojde-li z nějakého důvodu k uveřejnění objednávky v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců 

ode dne uzavření, bude objednávka zrušena od počátku. V takovém případě se smluvní strany 

zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavření nové 

objednávky o stejném obsahu. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje v elektronickém stejnopise. 

5. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této objednávky třetí osobě bez výslovného 

písemného souhlasu druhé strany. 

6. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 

7. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději  

do 15 pracovních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky 

zaniká. 

8. Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti dnem uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv. 

9. Tato objednávka se uzavírá do 30. 06. 2024 nebo do vyčerpání (maximální) ceny za předmět plnění 

dle této objednávky podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. 

10. Objednatel zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR“). Bližší informace o zpracovávání osobních 

údajů jsou uvedeny na webu http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html. 

 

 

 

Za Objednatele:  …………………………………………… 

RNDr. Štěpán Kyjovský 

ředitel Odboru ochrany prostředí 

 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

 

 
Za Dodavatele:  

…………………………………… 

Petr Suška, MSc. 

člen představenstva 

 

……………………………………………… 

Ing. Tomáš Barczi 

předseda představenstva 

 

Přílohy: 

1. Nabídka: Rekonfigurace nastavení senzorických řešení 

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


Číslo nabídky: 2023050840SC

Nabídka: „Rekonfigurace nastavení senzorických řešení"

K rukám:

oict. Vedoucí oddělení odpadů, OCP MHMP 
Škodův palác, Jungmannova 35, Praha 1

Nabízející: Operátor ICT, a.s.

Operátor ICT, a.s. (dále jen ,,OICT“), je městskou společností, která pro hlavní město Prahu zajišťuje 
odborné služby ICT a realizaci ICT projektů, včetně projektů Smart Prague.

Předmět nabídky

Předmětem nabídky je poskytnutí Služeb digitalizace v oblasti odpadového hospodářství dle čl. 2 odst. 2.2, 
písm. c) Smlouvy o zajištění správy senzorické sítě pro sledováni hladiny zaplnénosti nádob na tříděný odpad 
a rámcové smlouvy na rozvoj této senzorické sítě na území hl. m. Prahy ze dne 19. 11. 2021 (dále jen 
„Smlouva").

Konkrétné se jedná o poskytováni služeb rekonfigurace nastaveni senzorických řešení. Služby budou 
poskytovány administrativním pracovníkem Dodavatele na základě ad hoc pokynů Objednatele.

Nabídka byla vytvořena v souladu s ČL 6 odst. 6.2 Smlouvy, a to na základě požadavku OCP MHMP 
prostřednictvím emailu ze dne 26. 4. 2023.

Cenová nabídka

Rozsah:

Sazba / J 
bez DPH v Kč

Sazba celkem 
bez DPH v KčNázev položky Jednotka (J) Počet (J)

Administrativní pracovník 

Maximální cena plněni dle této nabídky činí 149.760,- Kč bez DPH.

520 hodina 288 149 760

Platební podmínky

Fakturace bude probíhat na základě předávacího protokolu ve formě výkazu práce schváleného Objednatelem, 
a to vždy za kalendářní čtvrtletí. Objednatel je oprávněn vystavit fakturu po skončení příslušného kalendářního 
čtvrtletí. Splatnost faktury bude stanovena na 21 kalendářních dnů od doručeni faktury Objednateli.



Doba plnění

Do 30. 6. 2024, případně do vyčerpáni maximální ceny plněni dle toho, která z těchto skutečností nastane dříve.

Kontaktní a další informace

Platnost nabídky: do 30.06.2023

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavřeni smlouvy.

Operátor ICT, a.s. 
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281 
DIČ: CZ02795281

V Praze dne 16. 5. 2023 Ogitálné podepsal Pěti 
Suška. MSc.
Datum: 2023.05.16 
12:09:21 40200*

Petr Suška, 
MSc.

Petr Suška, MSc. 
Člen představenstva 

Ředitel úseku Smart City, inovací a projektového řízeni

http://www.operatorict.cz

		2023-05-29T16:04:10+0200
	RNDr. Štěpán Kyjovský


		2023-06-07T09:31:59+0200
	Ing. Tomáš Barczi


		2023-06-08T12:18:27+0200
	Petr Suška, MSc.




